Arnallus, presbiter, qui hanc carta rogitus scripsi in hac die 
supra ss. et in hoc anno.

1. Hi havia una correcció difícil d’interpretar. Sembla que hi devia dir emtores.
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1063, maig, 12

Donació al monestir. Ramon Guillem i el seu germà, Mir, donen 
al monestir de Santa Maria de Serrateix una peça de terra 
conreada i una altra de vinya i de terra, situades al comtat 
de Manresa, al terme del castell de Boixadors, a la Segarra. 
S’esmenten les afrontacions.

 A.* ADS. Pergamins de Santa Maria de Serrateix. Original (13 × 40 cm). 
Pergamí en bon estat, tot i tenir alguna taca i algun forat. Escriptura ca-
rolina; lletres ben arrenglerades. Al verso: “Donació de una pessa de terra 
y una vinya, donada per Ramon Guillem y son germà Miró al monestir de 
Serratex. Dóna les afrontacions molt bé y és a castell de Boxiadós, prop 
de Calaf.”

In nomine Domini. Ego Raimundus Guilielmo et Mirone, 
fratre suo, donatores sumus ad domum Sancte Marie cenobii Ser-
rataxo. Certum quidem manifestum est enim quia sic placuit in 
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animis nostris et placet nulliusque cogentis imperio nec suadentis 
ingenio set propria et spontanea hoc elegit nobis bona voluntas1 

ut karta donacionis fecissemus ad domum Sancte Marie cenobii 
Serrataxo sicuti et facimus de pecia Iª de terra culta et alia de 
vinea simul cum terra, qui nobis advenit per parentorum sive per 
qualescumque voces. Est autem ipsa terra in comitatum Minorise, 
infra terminum de kastro Boxadors sive in Sagarra. Habet autem 
afrontaciones ipsa terra de oriente in terra de Guilielm Languard 
et de suos heredes, de meridie in strata publica, de occiduo et de 
circi in terra de Raimundo Aduer. Et ipsa vinea, qui fuit de Bag, 
habet afrontaciones de oriente in torrent qui discurrit, de meridie 
in strata, de occiduo in suma serra, de circi in strata. Quantum 
inter istas afrontaciones includunt et ambiunt sic tradimus atque 
concedimus domino Deo et Sancte Marie prelibato cenobio ipsa 
terra et vinea iam prelibata, propter Deum et remedium anima-
rum nostrarum. Neque sit cuiquam licitum istum supranomina-
tum alaudum ad fevum donare set in usum Sancte Marie et iam 
prelibato cenobio et ibidem Deo servientibus, quietum et solidum, 
in perpetuum habendum. Hec vero predicta omnia iuris nostri in 
potestate et dominio tradimus Sancte Marie et ibidem Deo ser-
vientibus tam presentibus quam etiam et futuris. Et si iam quod 
absit nos donatores ullaque persona potens maiori gradu vel mi-
nori hanc kartam donacionis disrumpere voluerit non hoc valeat 
vindicare set cum omnem suam inmelioracionem sicut in gotorum 
lege contine[tur] cogatur exsolvere, et in antea ista karta donacionis 
firma permaneat omnique tempore et non sit disrupta.